 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio entre a Consellería de 
Cultura, Lingua e Xuventude e a Fundación Es Baluard Museu Dàrt Contemporani 
de Palma para a coprodución e exihibición nas súas sedes da exposición “Jannis 
Kounellis. Laberinto sin Paredes”, por un importe total de noventa e cinco mil 
setecentos oitenta e cinco euros. (95.785,00 €).  

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 

 Acordo polo que se toma razón do desenvolvemento da vendima 2025 nas cinco 
denominacións de orixe galegas. 

INFORMES 

CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E DEPORTES 

 Informe sobre o Atlas de Covas e Canóns de Galicia.